
SALINAN

B U P A T IP A C IT A N  

PROVINSIJAWA TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI PACITAN 
NOMOR : 188 .45/1025/KPTS/408.12/2023

TENTANG

PENYESUAIAN TUNJANGAN JABATAN FUNGSIONAL PENYETARAAN 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN

BUPATI PACITAN.

Menimbang

Mengingat

a bahwa untuk melaksanakan Peraturan Menten Dalam Negen 
Nomor 14 Tahun 2023 tentang Pedoman Teknis Pembenan 
dan Penghentian Pembayaran Penghasilan Pejabat 
Admimstrasi yang terdampak Penataan Birokrasi bagi
Poncm roi M o o o n  Q in il Hi T n o ta n o i  H oproV i n o r m  R o ro n m V to r  H em
JL V W kA  A  t  A  V i X  X A X W U X X  « X V /X  X ^ W X V X W X X X  J  V C X X ^  X ^ V l  W M l l i W V *  X X X X X  X

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan dalam rangka 
meningkatkan mutu, prestasi, pengabdian, semangat keqa 
bagi Pegawai Negen Sipil yang diangkat dan ditugaskan 
secara penuh sebagai Pejabat Fungsional dipandang perlu 
untuk menyesuaikan tunjangan Ja.ba.tan FungsionaJ 
penyetaraan sesuai dengan ketentuan yang berlaku, 

b bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada hurnf a, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati 
tentang Penyesuaian Tunjangan Jabatan Fungsional 
Penvetaraan di Lmekunean Pemenntah Kabu paten Pacitan

1 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Aparatur 
Sipil Negara,

2 Peraturan Pemenntah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 
Manajemen Pegawai Negen Sipil sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pemenntah Nomor 17 Tahun 2020,

3 Peraturan Presiden Nomor 43 Tahun 2007 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Perancang Peraturan Perundang- 
Undangan,

4 Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2007 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional, Dokter, Dokter Gigi, Apoteker, Asisten 
Apoteker, Pranata Laboratonum Kesehatan, Epidemiolog 
Kesehatan, Entomolog Kesehatan, Samtanan, Administrator 
Kesehatan, Penyuluh Kesehatan Masyarakat, Perawat Gigi, 
Nutnsioms, Bidan, Perawat, Radiografer, Perekam Medis, dan 
Tekmsi Elektromedis,

5 Peraturan Presiden Nomor 61 Tahun 2007 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pekeija Sosial,

6 Peraturan Presiden Nomor 39 Tahun 2009 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pengawas Mutu Hasil Pertaman,

7 Peraturan Presiden Nomor 100 lahun 2012 tentang 
Tunjangan Jabatan Fungsional Peneliti,



8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2013 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Penyuluh Pertanian, Pengendali 
Orffanisme Peneffanffffu Tumbuhan Pengawas Benih 
Tanaman, Pengawas Bibit Temak, Medik Vetenner, 
Paramedik Vetenner, dan Pengawas Mutu Pakan,
Peraturan Presiden Nomor 20 Tahun 2013 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Penata Ruang,
Peraturan Presiden Nomor 71 Tahun 2013 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pustakawan,
Peraturan Presiden Nomor 6 Tahun 2014 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Pasar Hasil Pertanian,
Peraturan Presiden Nomor 109 Tahun 2016 tentang
Tuniangan Jabatan Fungsional Pengelola Pengadaan 
Barang/Jasa,
Peraturan Presiden Nomor 110 Tahun 2016 tentang
Tunjangan Jabatan Fungsional Statistisi,
Peraturan Presiden Nomor 118 Tahun 2016 tentang
Tunjangan Jabatan Fungsional Pengawas Kemetrologian, 
Peraturan Presiden Nomor 8 Tahun 2017 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Keuangan Pusat dan Daerah, 
Peraturan Presiden Nomor 9 Tahun 2017 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pranata Komputer,
Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2017 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Arsipans,
Peraturan Presiden Nomor 27 Tahun 2017 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Penyuluh Hukum,
Peraturan Presiden Nomor 68 Tahun 2017 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Kebijakan,
Peraturan Presiden Nomor 102 Tahun 2017 tentang
Tunjangan Jabatan Fungsional Polisi Pamong Praja,
Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2020 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pemlai Pemenntah,
Peraturan Presiden Nomor 117 Tahun 2020 tentang
Tunjangan Jabatan Fungsional Pengelola Produksi Penkanan 
Tangkap dan Tunjangan Jabatan Fungsional Asisten 
Pengelola Produksi Penkanan Tangkap,
Peraturan Presiden Nomor 21 Tahun 2021 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Ketahanan Pangan,
Peraturan Presiden Nomor 26 Tahun 2021 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pengawas Koperasi,
Peraturan Presiden Nomor 30 Tahun 2021 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Penggerak Swadaya Masyarakat, 
Peraturan Presiden Nomor 109 Tahun 2021 tentang
Tunjangan Jabatan Fungsional Pengantai Keija,
Peraturan Presiden Nomor 36 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pranata Hubungan Masyarakat,
Peraturan Presiden Nomor 50 Tahun 2022 tentang
Penghasilan Pejabat Admimstrasi yang Terdampak Penataan
u n  oivi. a o i ,

Peraturan Presiden Nomor 69 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Penata Kependudukan dan Keluarga 
Berencana,
Peraturan Presiden Nomor 70 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Sumber Daya Manusia Aparatur 
Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Analis Kebakaran,
Peraturan Presiden Nomor 89 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pengawas Lmgkungan Hidup,



33 Peraturan Presiden Nomor 90 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Pengendali Dampak Lmgkungan,

34 Peraturan Presiden Nomor 91 Tahun 2022 tentang Tuniansan 
Jabatan Fungsional Penyuluh Lmgkungan Hidup,

35 Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2022 tentang Tunjangan 
Jabatan Fungsional Perencana,

36 Peraturan Menten Pendayagunaan Aparatur Negara dan 
Reformasi Birokrasi Nomor 1 Tahun 2023 tentang Jabatan 
Fungsional,

37 Peraturan Menten dalam Negen Nomor 14 Tahun 2023 
tentang Pedoman Tekms Pembenan dan Penghentian 
Pembayaran Penghasilan Pejabat Admimstrasi yang 
Terdampak Penataan Birokrasi bagi Pegawai Negen Sipil di 
Instansi Daerah yang Bersumber dan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah,

38 Peraturan Badan Kepegawaian Negara Nomor 3 Tahun 2023 
tentang Angka Kredit, Kenaikan Pangkat dan Jenjang Jabatan 
Fungsional

MEMUTUSKAN :

Menetapkan :
KESATU : Terhitung mulai tanggal 1 Januan 2024 menyesuaikan

tunianran labatan fungsional vanff dianekat melalui 
penyetaraan sesuai dengan ketentuan perundang-undangan 
yang berlaku tentang tunjangan jabatan fungsional 
sebagaimana tersebut dalam Daftar Lampiran Keputusan mi

KEDUA : Keputusan mi mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

KETIGA : Apabila dikemudian han temyata terdapat kekeliruan dalam
keputusan mi, akan diadakan perbaikan dan penghitungan 
kembali sebagaimana mestmya

Ditetapkan di Pacitan 
Pada tanggal 29 - 12 - 2023

BUPATI PACITAN

ttd

dengan aslmya 
Hukum,

Sos ,M Si 
‘mgkat I
1 H O H A O 1 r \ r \ a

X \J\JKJ

INDRATA NUR BAYUAJI



KEPUTUSAN BUPATI PACITAN
NOMOR 188  4 5 /  1 0 2 5 /K P T S /4 0 8  1 2 /2 0 2 3
TENTANG PENYESUAIAN TUNJANGAN JABATAN FUNGSIONAL PENYETARAAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PACITAN

DAFTAR PENYESUAIAN TUNJANGAN JABATAN FUNGSIONAL PENYETARAAN 
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PAC1TAN

NO NAMA NIP NOMENKLATUR JABATAN FUNGSIONAL PERANGKAT DAERAH TUNJANGAN 
LAMA (Rp )

TUNJANGAN 
BARU (Rp )

1 2 3 4 5 6 7

1 D W IPR A TO M O  S S T P 1 9 7 7 0 9 2 2 1 9 9 6 0 2 1 0 0 2 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M ad y a D in a s  P e n a n a m a n  M o d al d a n  Pelxy a n a n  T e r p a d u  S a tu  P in tu  K ab  P a c ita n 9 8 0  0 0 0 1 1 5 0  0 0 0

2 SRIW A H Y UN I S  S o s , MM 1 9 7 2 0 4 2 2 2 0 0 8 0 1 2 0 0 6 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  P e n a n a m a n  M o d al d a n  Pela> a n a n  T e r p a d u  S a tu  P in tu  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

3 FERRY TR1ANA BAKTI S K om 1 9 8 4 0 9 0 3 2 0 1 0 0 1 1 0 2 3 A n a lis  K e b ija k a n  A h li M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a ta ta n  S ip il K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

4 PAINI S  S o s 1 9 6 6 0 6 0 7 1 9 9 2 0 3 2 0 1 0 A n a h s  K e b ija k a n  A h li M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

5 DWI SETYANING HATI, S  Si 1 9 8 3 0 5 3 1 2 0 0 9 0 3 2 0 0 5 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

6 A M S  SUSILOW ATI, S  S o s 1 9 6 9 0 8 0 5 1 9 9 0 0 3 2 0 0 7 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

7 YULI SETIYOWATJ S  E 1 9 6 7 0 7 2 7 1 9 9 2 0 3 2 0 1 2 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

8 ETIK KUSUMAWATI S  P s i MM 1 9 7 7 0 1 2 7 2 0 1 0 0 1 2 0 0 2 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a I n s p e k to r a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

9 TURW UNI SU CIN IN G RU M  S Pi 1 9 8 1 1 0 2 1 2 0 0 5 0 1 2 0 0 9 A n a h s  K e b u a k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

10 SITI KAWARINI, A M d 1 9 7 6 1 1 0 5 2 0 0 5 0 1 2 0 1 0 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

11 RAHMAN HARSANTO S  S o s 1 9 6 7 0 8 1 6 1 9 8 7 0 3 1 0 0 3 A n a lis  K e b ija k a n  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

12 TIM BUL CAHYONO, S  S o s 1 9 7 0 1 0 1 3 1 9 9 4 0 3 1 0 0 4 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

13 KETIK FAHRUDIN ARIFIANTO, S  T 1 9 7 9 0 2 0 6 2 0 1 0 0 1 1 0 0 8 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

14 INDRAWATI S P t 1 9 7 3 0 1 2 7 2 0 0 5 0 1 2 0 0 4 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

15 NURHAYATI SE 1 9 6 7 0 1 0 9 1 9 9 3 0 3 2 0 0 4 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

16 DWI PU RN O M O , S P , MM 1 9 7 8 0 7 1 5 2 0 0 8 0 1 1 0 1 6 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

17 AGUSTIN INDRIATI, S  S o s  MM 1 9 6 8 0 8 1 6 1 9 9 0 0 3 2 0 1 0 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

18 D rs  YOYOK SU G E N G  WALUYO 1 9 6 6 1 2 1 9 1 9 9 6 0 1 1 0 0 2 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

19 SA R JO N O , S E 1 9 7 5 1 0 2 4 2 0 0 9 0 3 1 0 0 3 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 0 AHWAN BU DI KARTIKA S  S o s 1 9 8 1 0 4 2 1 2 0 1 0 0 1 1 0 0 1 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

21 JO N N IT R I KURIUS S T 1 9 7 7 0 1 2 5 2 0 1 0 0 1 1 0 1 0 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

22 HARIS W ID O D O , S P d 1 9 6 6 0 2 1 3 1 9 8 6 0 2 1 0 0 3 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 3 PRATONDO 1 9 6 6 0 7 1 8 1 9 8 7 0 3 1 0 0 9 A n ah s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 4 RATNA B U D IO N O , A  M d 1 9 6 9 0 5 0 4 1 9 9 0 0 3 1 0 0 9 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a B a d a n  K e s a tu a n  B a n g s a  d a n  P o h tik  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 5 E N d an G  SULISTYOWATI S  S o s 1 9 6 7 0 8 2 1 1 9 9 2 0 2 2 0 0 1 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a B a d a n  K e s a tu a n  B a n g s a  d a n  P o h tik  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

26 INDAH KUMALASARI FARIDA S IP 1 9 8 0 1 2 0 6 2 0 1 0 0 1 2 0 1 7 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a B a d a n  K e s a tu a n  B a n g s a  d a n  P o h tik  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 7 SUGITO S E 1 9 6 9 0 5 2 1 1 9 9 4 0 3 1 0 0 7 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a B a d a n  K e s a tu a n  B a n g s a  d a n  P o h tik  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

2 8 MURTINI S E 1 9 7 4 0 5 0 6 2 0 0 8 0 1 2 0 1 4 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  K o p e ra s i  U s a h a  M ikro  d a n  P e n n d u s t n a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

29 WANTINI S  S o s  M M 1 9 7 3 1 0 2 6 1 9 9 7 0 3 2 0 0 5 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  K o p e ra s i  U s a h a  M ikro  d a n  P e n n d u s t n a n  K ab  F a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

3 0 HERRY LANGGENG SUKM ONO S E 1 9 7 4 1 1 0 6 2 0 1 0 0 1 1 0 0 1 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P a n w is a ta  K e b u d a y a a n  P e m u d a  d a n  O la h ra g a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

31 NUNUNG SAYEKTI S  P d 1 9 7 2 0 6 2 6 2 0 0 8 0 1 2 0 0 9 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

3 2 D ra . SOERATM1NINGSIH 1 9 6 9 0 4 1 6 2 0 0 7 0 1 2 0 2 3 A n ah s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

33 T JU K  D EW O  A D JI SU B A R D JO  S Pd 1 9 6 9 0 5 1 2 1 9 8 9 0 3 1 0 0 8 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

34 TRI HARYATI, S  S o s 1 9 6 8 1 2 2 2 1 9 8 8 1 1 2 0 0 1 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

35 FANDI NORMANSYAH S  P d 1 9 8 4 0 4 2 4 2 0 1 0 0 1 1 0 3 5 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

36 RINA YUDHI ANDRIYANI S T 1 9 7 9 0 2 2 5 2 0 0 9 0 1 2 0 0 1 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D in a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

37 LINA ASTRIANI, S  E 1 9 7 8 0 4 0 9 2 0 0 9 0 1 2 0 0 1 A n a lis  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

38 SITI AM1RUGMINI S E 1 9 6 6 1 2 1 8 1 9 8 6 0 3 2 0 0 5 A n a h s  K e b ija k a n  A h h  M u d a D m a s  P e n g e n d a l ia n  P e n d u d u k  K e lu a rg a  B e r e n c a n a  d a n  P e m b e rd a y a a n 5 4 0  0 0 0 9 2 0  0 0 0

39 ISWAHYUDI CAHYO PL R N O M O , S  E  M  M 1 9 7 6 0 1 1 6 2 0 0 0 1 2 1 0 0 1 A n a h s  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h h  M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e ra h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

40 ADETYA WICAKSANA PUTRA S S T P 1 9 9 2 0 8 2 3 2 0 1 5 0 7 1 0 0 1 A n a h s  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h h  M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0



NO NAMA NIP NOMENKLATUR JABATAN FUNGSIONAL PERANGKAT DAERAH TUNJANGAN 
LAMA (Rp )

TUNJANGAN 
BARU (Rp )

41 RENDI BINANGKIT W IJAYA S  STP 1 9 9 1 1 0 1 5 2 0 1 4 0 6 1 0 0 1 A n a lls  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D ae  r a h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

42 TR1 WAHYUNINGTYAS S S os 1 9 7 5 0 6 1 9 2 0 0 9 0 1 2 0 0 1 A n alls. K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A hli M u d a B ad  a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

4 3 EVI WAHYU LESTARI S E 1 9 7 8 0 7 3 1 2 0 1 0 0 1 2 0 1 1 A n a lls  k e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

4 4 RETNO W ULANDARI S I P 1 9 7 8 0 3 0 1 2 0 0 9 0 3 2 0 0 6 A n  a lls  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

4 5 ETI ERI YANTINI, S  E  M  M 1 9 7 4 1 0 2 2 1 9 9 8 0 3 2 0 0 7 A n a lls  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e ra h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

46 D I4N A  SULISTIANI, S  P t  M M 1 9 8 1 0 1 2 5 2 0 0 5 0 1 2 0 1 1 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

4 7 ERNAIRAW ATI S T  M M 1 9 7 3 1 1 1 2 1 9 9 3 0 8 2 0 0 1 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

48 A M N G  W ULANDARI, S  S o s  MPA 1 9 8 2 0 9 2 8 2 0 0 5 0 1 2 0 1 2 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

49 NANIK M URTIANINGSIH S P 1 9 7 4 0 3 2 5 2 0 0 8 0 1 2 0 0 3 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 0 BAMBANG SRI BU DO Y O  S H 1 9 7 9 0 5 2 6 2 0 0 9 0 3 1 0 0 2 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

51 NURDIANA S  S o s 1 9 7 7 1 1 0 3 1 9 9 8 0 3 2 0 0 2 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

52 SUHARTONO DW I W ARNO, S T 1 9 7 9 0 6 1 8 2 0 0 6 0 4 1 0 1 7 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e ra h  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 3 SITIALIM AH S S os 1 9 7 0 0 2 2 1 1 9 9 2 0 3 2 0 0 4 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  K o p e ra s i U s a h a  M ik ro  d a n  P e n n d u s t n a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 4 YUSRO HANIFAH, S  S o s 1 9 7 6 0 1 1 7 1 9 9 6 0 2 2 0 0 3 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e p eg a w a ian  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e r d a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 5 SITI N URDJANAH S S o s 1 9 7 3 0 8 1 8 1 9 9 5 0 3 2 0 0 1 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  P e n a n  a m  a n  M o d a l d a n  P e la \  a n  a n  T e rp a d u  S a tu  P in tu  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

56 SEM I, S  S os 1 9 6 6 0 7 2 1 1 9 8 8 0 3 2 0 0 9 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  P e rd a g a n g a n  d a n  T e n a g a  K e q a  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 7 SULASM I, S  S o s 1 9 6 8 1 1 1 7 1 9 8 9 0 3 2 0 0 4 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  L in g k u n g a n  H id u p  K a b  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 8 SU JE T IIN D A R JA N I S C 1 9 6 8 0 1 2 2 1 9 9 0 0 3 2 0 0 4 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

5 9 SITI SJA A D A H  S E 1 9 6 7 0 5 2 3 1 9 9 2 0 2 2 0 0 2 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  K e s a tu a n  B a n g s a  d a n  P o li tik  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 0 SLAM ETW INARNI S E 1 9 6 7 0 7 1 6 1 9 8 7 0 3 2 0 0 6 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e l i t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

61 SU NARSIH, S  E 1 9 7 2 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1 2 0 0 1 A n a h s  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 2 ERNA NUR HIDAYATI, U KM M M 1 9 7 6 0 2 1 2 2 0 0 0 1 2 2 0 0 3 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A hli M u d a D in a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 3 ED I SUPRAPTO S  S o s , M M 1 9 7 4 0 5 0 2 1 9 9 6 0 2 1 0 0 1 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 4 DW I SETIYATI S E 1 9 8 2 0 7 1 7 2 0 1 0 0 1 2 0 3 4 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a D in a s  S o s ia l K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 5 TRISTI ARYANI S  S o s 1 9 7 2 1 2 1 2 1 9 9 9 0 1 2 0 0 1 A n a lis  K e u a n g a n  P u s a t  d a n  D a e r a h  A h li M u d a S a tu a n  P o h s i P a m o n g  P r a ja  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

6 6 DWI KUSUM ANINGSIH S P 1 9 6 9 0 6 3 0 2 0 0 8 0 1 2 0 1 5 A n a h s  K e ta h a n a n  P a n g a n  A hli M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

6 7 ROTALALAM IN S P 1 9 7 5 0 3 0 1 2 0 0 8 0 1 1 0 1 1 A n a h s  K e ta h a n a n  P a n g a n  A hli M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

6 8 ASW IN AULIA FAHM A S  K om 1 9 8 7 0 1 1 4 2 0 1 1 0 1 1 0 0 5 A n a h s  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a B a d a n  K e p eg a w a ian  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e rd a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

69 NOERW IDIJATI S E 1 9 6 8 0 8 2 8 1 9 9 2 0 2 2 0 0 3 A n a lis  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a B a d a n  K e p e g a w a ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e r d a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

7 0 HEPPY SETYO BUDHIARTI, S  E 1 9 7 6 1 2 0 1 2 0 0 2 1 2 2 0 0 8 A n a lis  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a B a d a n  K e p eg a w a ian  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e rd a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

71 ALIF BAWA M ARTONO, S  E  , M M 1 9 7 7 0 3 1 8 2 0 0 8 0 1 1 0 1 2 A n a lis  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a B a d a n  K e p e g a w a ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e rd a v a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

7 2 II h  TRI AMBARWATI S E  M Si 1 9 7 7 0 6 2 4 2 0 1 0 0 1 2 0 0 4 A n a h s  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a B a d a n  K e p eg a w a ian  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e r d a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

7 3 JULIYANTO, S  E 1 9 7 5 0 7 2 6 2 0 0 9 0 3 1 0 0 1 A n a h s  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

74 TINA DESP1TASARI S  P d  M P d 1 9 8 5 0 1 0 5 2 0 1 0 0 1 2 0 2 7 A n a h s  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a D m a s  P e n d id ik a n  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

7 5 INDAH AGUSTINANINGRUM , S  ST M Im u n 1 9 7 5 0 8 1 7 1 9 9 6 0 3 2 0 0 3 A n a lis  SD M  A p a ra tu r  A hli M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 1 8  0 0 0

76 EVYOLYNA TRI SUSANTI S  H u t 1 9 8 1 0 7 1 8 2 0 0 6 0 4 2 0 2 4 A n a lis  P a s a r  H a s il P e r ta n ia n  A h li M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 5 0  0 0 0

7 7 SUPRIYONO, S  P  M M 1 9 7 1 0 5 1 9 1 9 9 8 0 3 1 0 1 0 A n a lis  P a s a r  H a s il P e r ta n ia n  A hli M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 5 0  0 0 0

7 8 A G U S PRANOW O S  S os 1 9 6 7 0 8 0 6 1 9 9 1 0 3 1 0 1 3 A n a lis  K e b a k a ra n  A hli M u d a S a tu a n  P o lisi P a m o n g  P r a ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

79 SU GINO 1 9 6 9 0 7 1 0 1 9 9 0 0 3 1 0 0 7 A n a lis  K e b a k a ra n  A h li M u d a S a tu a n  P o h s i P a m o n g  P r a ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

8 0 EMY YANIASIH W ISNANDARI S Sos 1 9 6 7 0 1 0 1 1 9 9 2 0 3 2 0 1 7 P e n e h t i  A hli M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0

81 SU SI M INARSIH S T 1 9 7 7 0 7 1 0 2 0 1 0 0 1 2 0 0 1 P e n e li t i  A hli M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e l i t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0

8 2 TRI CAHYO N U G RO H O  S  S o s  , M E n g 1 9 8 0 0 3 1 4 2 0 0 6 0 4 1 0 1 3 P e n e h t i  A hli M u d a B a d a n  P e re n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 7 5 0  0 0 0

8 3 EKO BU DI SATRIYO S  E M M 1 9 7 4 1 1 1 9 1 9 9 8 0 3 1 0 0 5 P e r e n c a n a  A hli M u d a S e k r e ta n a t  D a e r a h  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0



NO NAMA NIP NOMENKLATUR JABATAN FUNGSIONAL PERANGKAT DAE RAH TUNJANGAN 
LAMA (Rp )

TUNJANGAN 
BARU (Rp )

8 4 AKFIN FUAD, S  Si 1 9 8 3 0 6 0 3 2 0 1 0 0 1 1 0 1 7 P e r e n c a n a  AliL M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n  m  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

8 5 d r h  DIAN DHARMAWATI 1 9 8 0 0 1 0 5 2 0 0 5 0 1 2 0 1 3 P e r e n c a n a  A hli M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

8 6 SUTARM AN, S  P  , M M 1 9 7 1 1 2 3 0 2 0 0 8 0 1 1 0 0 3 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n  in  P e n e h t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

8 7 UPIKA LARTIN1NGS1H, S P , M M 1 9 7 7 1 1 1 8 2 0 0 8 0 1 2 0 1 4 P e r e n c a n a  A h li M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

8 8 WAHYU FA JA R  YULIARDI S  E  , M M 1 9 8 3 0 7 0 4 2 0 0 9 0 3 1 0 0 3 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e h t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

89 U S  DARYANTI S P t, M  M 1 9 7 7 0 1 0 2 2 0 1 0 0 1 2 0 0 1 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u m in  P e n e h t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 0 M OCHAM M AD N U RCH O LIS S  Sos 1 9 7 0 1 1 1 7 1 9 9 2 0 3 1 0 0 5 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n a n  P e n e li t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

91 SULISTIANI, S  S i M So 1 9 8 1 0 9 2 4 2 0 1 0 0 1 2 0 1 3 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n  in  P e n e h t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  

K ab P a c ita n
5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 2 RULL1 HARDHIYANTI S S o s 1 9 7 2 0 4 1 8 1 9 9 2 0 3 2 0 0 5 P e r e n c a n a  A h li M u d a B a d a n  P e r e n c a n a a n  P e m b a n g u n  in  P e n e h t ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  D a e r a h  
K ab P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 3 TR IA SCA R Y O  S T 1 9 7 8 0 7 1 8 2 0 1 0 0 1 1 0 1 5 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  P e r u m a h a n  K a w a s a n  P e m iu k u n a n  d a n  P e r ta n a h a n  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 4 H EN D R I PURW OKO S E  M M 1 9 7 5 1 2 2 7 2 0 0 9 0 1 1 0 0 2 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 5 RULY DW I ANGSONO BUDIARTO S  K om 1 9 8 4 0 1 1 4 2 0 0 9 0 3 1 0 0 2 P e r e n c a n a  A h h  M u d a B a d a n  K e p e g a w a ia n  d a n  P e n g e m b a n g a n  S u m b e r d a y a  M a n u s ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 6 NURBAM BANG SUSIANTO, S  E 1 9 7 4 0 9 1 2 2 0 1 0 0 1 1 0 0 1 P e r e n c a n a  A h li M u d a D m a s  P e r p u s ta k a a n  d a n  K e a r s ip a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 7 RUDIYANTO S Kom 1 9 8 4 0 7 0 9 2 0 1 0 0 1 1 0 2 9 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D in a s  P e rd a g a n g a n  d a n  T e n a g a  K en  a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 8 1KA WIDHIYANT1 S E 1 9 7 7 0 2 1 9 2 0 0 8 0 1 2 0 1 1 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  K o m u m k a s i d a n  In f o rm a n t  a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

9 9 TUTIK A N ITRISNA M U RTI S T 1 9 8 2 0 8 1 6 2 0 0 9 0 3 2 0 0 6 P e r e n c a n a  A hli M u d a D m a s  P e r h u b u n g a n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

10 0 AGU STINAWATI, S  Si 1 9 8 1 0 8 1 6 2 0 1 0 0 1 2 0 2 0 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D in a s  P e n g e n d a h a n  P e n d u d u k  K e lu a rg a  B e r e n c a n a  d a n  P e m b e r d a y a a n  
P e r e m p u a n  P e r h n d u n g a n  A n a k  K ab  P a c ita n

5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

101 ATIK M AHBUBAH, S KM 1 9 8 2 0 3 2 1 2 0 0 9 0 3 2 0 0 6 P e r e n c a n a  A h li M u d a D m a s  K e 3 e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

102 YUYUN WAHYU SETYAWATI S S os 1 9 8 2 1 1 1 8 2 0 0 9 0 3 2 0 0 2 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  P a n w is a ta  K e b u d a y a a n ,  P e m u d a  d a n  O la h ra g a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

10 3 S1TI RAHAYU S P 1 9 6 8 1 0 2 4 2 0 0 0 0 3 2 0 0 3 P e r e n c a n a  A h li M u d a D m a s  P e n k a n a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

104 W ARIH ARDYANINGRUM, S  S os 1 9 6 9 0 4 0 9 1 9 9 3 1 1 2 0 0 1 P e r e n c a n a  A h li M u d a D m a s  P e n a n a m a n  M o d al d a n  P e la v a n a n  T e rp a d u  S a tu  P m tu  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

10 5 JO K O P U R N O M O  S T 1 9 7 9 0 5 1 1 2 0 1 4 0 6 1 0 0 2 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  P e m b e rd a y a a n  M a s y a ra k a t  d a n  D e s a  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

10 6 RIZKY RIZKAPURI, S  Pd 1 9 8 5 0 6 0 6 2 0 1 0 0 1 2 0 3 7 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  K o p e ra s i  U s a h a  M ik ro  d a n  P e n n d u s tn a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

107 NUNUK ANJARWATI S  S o s , M Si 1 9 6 6 0 6 0 2 1 9 9 3 0 2 2 0 0 1 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  K e p e n d u d u k a n  d a n  P e n c a t a ta n  S ip il K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

108 S i'll  ZAKIYAH RAHAYU, SP , M Eo D ev 1 9 7 2 1 2 2 4 2 0 0 8 0 1 2 0 0 7 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

109 AZIZ BAHTIAR R IFA I S T 1 9 8 0 0 3 2 1 2 0 0 9 0 3 1 0 0 3 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D m a s  P e k e n a a n  U m u m  d a n  P e n a ta a n  R u a n g  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

11 0 TRI SULIST1YANI S S o s  M M 1 9 6 9 1 1 2 4 1 9 9 3 0 2 2 0 0 1 P e r e n c a n a  A h h  M u d a S a tu a n  P o lis i P a m o n g  P r a ia  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

111 EKASARI CITRA RAMADHANI S I P 1 9 8 2 0 7 0 8 2 0 1 0 0 1 2 0 2 3 P e r e n c a n a  A h h  M u d a D in a s  S o s ia l K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

112 D H A N IIK A  YUDANINGRUM, A Md 1 9 7 9 0 7 2 3 2 0 0 6 0 4 2 0 3 4 P e n '& e r a k  S w a d a y a  M a s /a r a k a t  A h h  M u d a D m a s  P e m b e rd a y a a n  M a s y a ra k a t d a n  D e s a  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 2 0  0 0 0

113 W AHYONO, S  Sos 1 9 6 7 0 3 1 4 1 9 9 3 0 3 1 0 0 6 P e n g g e ra k  Sv\ a d a y a  M a s /a r a k a t  A h h  M u d a D m a s  P e m b e r d a y a a n  M a s y a ra k a t  d a n  D e s a  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 2 0  0 0 0

114 M URSINI, S  S os 1 9 6 6 0 3 1 3 1 9 8 6 0 3 2 0 0 9 P e n g g e ra k  Sv\ a d a y a  M a s /a r a k a t  A h h  M u d a D m a s  P e m b e r d a y a a n  M a s y a ra k a t  d a n  D e s a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 2 0  0 0 0

1 15 SUTIN1, S  S o s 1 9 7 2 0 5 1 4 1 9 9 3 0 1 2 0 0 2 P e n g g e ra k  S w a d a y a  M a s /a r a k a t  A h h  M u d a D m a s  P e m b e r d a y a a n  M a s y a ra k a t  d a n  D e s a  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 2 0  0 0 0

116 TATIANA M UM PUNI S E 1 9 6 7 0 8 1 4 1 9 9 2 0 3 2 0 1 1 P e n g g e ra k  S w a d a y a  M a s y a ra k a t  A h h  M u d a D m a s  P e m b e r d a y a a n  M a s y a ra k a t  d a n  D e s a  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 2 0  0 0 0

11 7 AHMAD FAUZI S  Pi 1 9 8 2 0 2 2 5 2 0 0 5 0 1 1 0 0 6 P e n g e lo la  P ro d u k s i  P e n k a n a n  T a n g k a p  A h h  M u d a D m a s  P e n k a n a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

11 8 L IU S  B U D I ASTUTI S Pi 1 9 7 3 0 5 1 1 2 0 0 5 0 1 2 0 0 8 P e n g e lo la  P r o d u k s i  P e n k a n a n  T a n g k a p  A h h  M u d a D m a s  P e n k a n a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

119 LILIKW IJIASTUTI S E  M M 1 9 7 8 0 1 1 3 2 0 0 5 0 1 2 0 0 9 P e n g a w a s  K o p e ra s i  A h h  M u d a D m a s  K o p e ra s i  U s a h a  M ik ro  d a n  P e n n d u s tn a n  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

120 DED I SUPRIATNA, S E 1 9 7 5 0 8 1 0 2 0 0 9 0 1 1 0 0 2 P e n g a w a s  K o p e ram  A h h  M u d a D m as  K o p e ra s i  U s a h a  M ikro  d a n  P e n n d u s tn a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

121 SU W O N DO  S P 1 9 7 3 0 6 1 3 1 9 9 9 0 3 1 0 0 4 P e n g a w a s  L in g k u n g a n  H id u p  A h h  M u d a D m as  L in g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0



NO NAMA NIP NOMENKLATUR JABATAN FUNGSIONAL PERANGKAT DAE RAH TUNJANGAN 
LAMA (Rp )

TUNJANGAN 
BARU (Rp )

122 PL RW ONO S S o s 1 9 7 2 0 5 1 4 1 9 9 3 0 3 1 0 0 5 P e n g a w a s  L m g k u n g a n  H id u p  A hli M u d a D m a s  L m g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

123 DARINTO AGUNG W IB O W O  S P 1 9 7 5 1 2 0 1 2 0 0 8 0 1 1 0 0 9 P e n g a w a s  M u tu  H a s il P e r ta m a n  A hli M u d a D in a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

124 YLNIHARTATI S P 1 9 7 6 0 6 0 7 2 0 0 8 0 1 2 0 0 8 P e n g a w a s  M u tu  H a s il P e r ta n ia n  A hli M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

12 5 AGUS RUSTAM TO, S  P  M M 1 9 7 4 0 8 0 3 2 0 0 5 0 1 1 0 1 0 P e n g a w a s  M u tu  H a s il P e r ta n ia n  A h li M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

126 MUHTAR YAHYA S P  M M 1 9 7 3 0 4 0 7 2 0 0 8 0 1 1 0 1 0 P e n g a w a s  M u tu  H a s il P e r ta n ia n  A h li M u d a D in a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab  P a c i ta n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

12 7 El' Y KOENTAYANI S P 1 9 7 1 1 1 3 0 2 0 0 8 0 1 2 0 0 5 P e n g a w a s  M u tu  H a s il P e r ta n ia n  A hli M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e i ta m a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

12 8 D ra. UNTARI 1 9 6 6 1 1 2 0 1 9 9 0 0 3 2 0 1 0 P e r a n c a n g  P e r a tu r a n  P e ru n d a n g -U n d a n g a n  A hli M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 7 5 0  0 0 0

129 RONI SUBASTLAN S H M M 1 9 8 3 0 1 2 7 2 0 1 0 0 1 1 0 1 7 P e ra n c a n g  P e r a tu r a n  P e ru n d a n g -U n d a n g a n  A h li M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 7 5 0  0 0 0

13 0 LINA KRIST1ANA D EW I, S  H 1 9 7 4 0 6 2 7 2 0 0 9 0 3 2 0 0 3 P e  r a n  c a n 1? P e r a tu r a n  P e ru n d a n g -U n d a n g a n  A hli M u d a S e k r e t a n a t  D PR D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 7 5 0  0 0 0

131 EK O WIYANTO S  S o s 1 9 6 6 0 8 2 5 1 9 8 7 0 3 1 0 0 4 P e r a n c a n g  P e r a tu r a n  P e ru n d a n g -U n d a n g a n  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D P R D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 7 5 0  0 0 0

13 2 R L\A N G G A RA  PURNA S  S o s  M M 1 9 8 5 0 3 0 6 2 0 0 9 0 3 2 0 1 1 P r a n a ta  H u b u n g a n  M a s y a ra k a t  A hli M u d a D m a s  K o m u ru k a s i  d a n  In fo rm atil- a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 5 6  0 0 0

133 A FIF SA SO N O  S  P si 1 9 7 7 0 6 2 6 2 0 0 6 0 4 1 0 2 2 P r a n a ta  H u b u n g a n  M a s y a ra k a t  A hli M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 5 6  0 0 0

134 SLYANTO S E 1 9 7 1 0 7 1 4 1 9 9 6 0 2 1 0 0 1 P r a n a ta  H u b u n g a n  M a s y a ra k a t  A hli M u d a S e k r e t a n a t  D P R D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 5 6  0 0 0

13 5 N K E N  KADARWATI, S  ■= 1 9 6 9 1 2 0 8 1 9 9 9 0 1 2 0 0 1 P r a n a ta  H u b u n g a n  M a s y a ra k a t  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D P R D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 5 6  0 0 0

136 SLAMET RIYADI S  S o s  M M 1 9 6 7 1 1 1 5 1 9 9 1 0 3 1 0 1 3 P r a n a ta  H u b u n g a n  M a s y a ra k a t  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D P R D  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 5 6  0 0 0

137 LINA DINA SANI, S  P 1 9 7 6 1 0 1 5 2 0 0 8 0 1 2 0 1 2 P e n g e n d a h  D a m p a k  L m g k u n g a n  A h h  M u d a D m a s  L m g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

138 AKDY RUSTANTO S E  M M 1 9 7 6 0 3 1 6 2 0 0 8 0 1 1 0 1 2 P e n g e n d a h  D a m p a k  L m g k u n g a n  A hh  M u d a D m a s  L m g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

139 SE TY A BUD I S  S os 1 9 7 0 0 4 2 6 1 9 9 3 0 2 1 0 0 3 P e n g e n d a h  D a m p a k  L m g k u n g a n  A hh  M u d a D in a s  L m g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

1 40 S1PAR S S os 1 9 6 5 1 2 3 1 1 9 9 1 0 3 1 0 8 5 P e n y u lu h  L m g k u n g a n  H id u p  A h li M u d a D m a s  L m g k u n g a n  H id u p  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 0 2 9  0 0 0

141 SL BR O TO , S E  , M M 1 9 7 5 1 0 2 9 2 0 0 8 0 1 1 0 0 4 P e m la i P e m e r m ta h  A h li M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

142 SLTIKNO, S  S os 1 9 7 5 0 2 0 2 1 9 9 4 0 2 1 0 0 2 P e n ila i P e m e r m ta h  A hli M u d a B a d a n  K e u a n g a n  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0

14 3 SL NARKO, S  S o s 1 9 6 6 0 3 0 4 1 9 9 3 0 3 1 0 0 9 P o lisi P a m o n g  P r a ia  A h h  M u d a S a tu a n  P o h s i P a m o n g  Pra.ja  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

14 4 SKI AMADI SUHARTONO, S  P 1 9 7 1 0 4 2 0 1 9 9 9 0 3 1 0 0 4 P o lisi P a m o n g  P ra ia  A h h  M u d a S a tu a n  P o h s i P a m o n g  P ra ia  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

14 5 SL K O C O  S S o s . M S i 1 9 6 9 0 5 0 4 1 9 9 3 0 2 1 0 0 1 P o h s i P a m o n g  P r a ja  A h h  M u d a S a tu a n  P o lis i P a m o n g  P ra ia  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

146 AGUS CAHYANTO, S  H 1 9 7 4 0 8 0 2 1 9 9 8 0 3 1 0 0 4 P e n y u lu h  H u k u m  A h h  M u d a S e k r e t a n a t  D a e r a h  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

14 7 W1DIYANTO S  S os 1 9 7 7 0 4 2 4 2 0 0 9 0 1 1 0 0 3 P e n y u lu h  H u k u m  A h h  M u d a S a tu a n  P o h s i P a m o n g  P ra ia  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

14 8 M OCHAMAD A L IR S JA D , S  S os 1 9 6 6 0 4 0 5 1 9 9 0 0 3 1 0 1 0 P e k e n a  S o s ia l A hli M u d a D m a s  S o s ia l K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 5 5 0  0 0 0

149 SL HARNI, S  S os 1 9 6 8 0 5 1 5 1 9 9 0 0 3 2 0 1 1 P e k e n a  S o s ia l A h h  M u d a D m a s  S o s ia l K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 5 5 0  0 0 0

15 0 SLK1RMAN S S o s 1 9 7 2 0 8 0 5 2 0 1 0 0 1 1 0 0 2 P e k e n a  S o s ia l A h h  M u d a D m a s  S o s ia l K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 5 5 0  0 0 0

151 D ra . AMBAR RUKM INI M M 1 9 6 6 0 6 2 8 1 9 9 2 0 3 2 0 0 3 P e k e n a  S o s ia l A h h  M u d a D m a s  S o s ia l K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 5 5 0  0 0 0

152 WIDYA PRATAMA SUDARMANSYAH S K ep 1 9 8 5 0 5 1 5 2 0 0 9 0 3 1 0 0 3 A d m in is tra to r  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0

15 3 MUHAMMAD JAM HAR1 S  KM 1 9 7 8 0 5 0 1 2 0 0 6 0 4 1 0 2 1 A d m in is tra to r  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0

15 4 NUR HASTUTI, S  ST 1 9 7 2 0 4 3 0 1 9 9 2 0 3 2 0 0 8 A d m in is tra to r  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0

155 EKDAH SRI W AHYUNINGSIH S  KM 1 9 7 4 0 2 0 9 1 9 9 9 0 3 2 0 0 6 A d m in is tra to r  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0

156 TRISNO HARYANTO S  KM , M Si 1 9 7 5 1 0 1 4 1 9 9 9 0 3 1 0 0 4 A d m in is tra to r  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0

157 JC  KO PURM ANTO, S  H M Si 1 9 7 5 0 8 1 5 1 9 9 8 0 9 1 0 0 1 P r a n a ta  K o m p u te r  A h h  M u d a D m a s  K o m u n ik a s i  d a n  I n f o r m a l  a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

15 8 ID ULIANA KUSUM A N IN G SIH , S  Kom 1 9 8 7 0 1 0 1 2 0 1 0 0 1 2 0 3 4 P r a n a ta  K o m p u te r  A h li M u d a D m a s  K o m u n ik a s i  d a n  In fo rm a til  a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

159 DIDIN SOENARYATI S E 1 9 6 7 1 2 2 3 1 9 9 2 0 3 2 0 0 5 S ta s t is t is i  A hh  M u d a D m a s  K o m u n ik a s i  d a n  In fo rm a til  a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

160 AVRILIA NADHIFA RAHMA S S i 1 9 8 4 0 4 2 7 2 0 0 9 0 3 2 0 0 3 S ta s t i s t i s i  A h h  M u d a D in a s  K o m u n ik a s i  d a n  In form atil- a  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

161 BUDIARTO S E 1 9 7 4 0 1 2 1 2 0 0 9 0 3 1 0 0 2 P e n a ta  R u a n g  A h h  M u d a D m a s  P e k e r ja a n  U m u m  d a n  P e n a ta a n  R u a n g  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

162 Af> GG A  PU TRIS TIYANTO S  Si 1 9 8 2 1 1 3 0 2 0 0 9 0 3 1 0 0 2 P e n a ta  R u a n g  A h h  M u d a D in a s  P e k e r ia a n  U m u m  d a n  P e n a ta a n  R u a n g  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

1 63 SKI HA RSIH , S  S os 1 9 6 8 1 2 3 0 1 9 9 7 0 3 2 0 0 4 A rs ip a n s  A hh  M u d a D in a s  P e r p u s ta k a a n  d a n  K e a r s ip a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

164 ELYSA1RAWATI SRI SETYANI S  E 1 9 7 2 1 0 0 9 1 9 9 9 0 3 2 0 0 4 A rs ip a n s  A hh  M u d a D m a s  P e r p u s ta k a a n  d a n  K e a r s ip a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

165 D ra . LINA DW1 KUSTANTI 1 9 6 8 0 4 0 3 1 9 9 0 0 3 2 0 0 5 P u s ta k a w a n  A hli M u d a D m a s  P e r p u s ta k a a n  d a n  K e a r s ip a n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 0 0  0 0 0

166 SKI INDRIANA S  P t 1 9 8 0 0 1 0 7 2 0 0 5 0 1 2 0 1 1 P e n g a w a s  B ib it  T e m a k  A h h  M u d a D m a s  K e ta h a n a n  P a n g a n  d a n  P e r ta n ia n  K ab P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 0 0  0 0 0

16 7 SLRYO N U G RO H O  S K M 1 9 7 7 0 3 0 6 2 0 0 0 1 2 1 0 0 2 P e n g e lo la  P e n g a d a a n  B a r n n g / J a s a  A hh  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 8 7 6  0 0 0

16 8 EP D RO HARI SU D IBY C, S  E 1 9 7 7 1 2 1 6 2 0 1 0 0 1 1 0 0 1 P e n g a w a s  K e m e tro lo g ia n  A h h  M u d a D m a s  P e rd a g a n g a n  d a n  T e n a g a  K er^a K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 9 6 0  0 0 0

169 A PIS ISTLANAH, S  KM 1 9 7 6 0 3 0 4 1 9 9 9 0 3 2 0 0 5 E p id em io lo g  K e s e h a ta n  A h h  M u d a D m a s  K e s e h a ta n  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 6 0 0  0 0 0



NO NAMA NIP NOMENKLATUR JABATAN FUNGSIONAL PERANGKAT DAERAH TUNJANGAN 
LAMA (Rp )

TUNJANGAN 
BARU (Rp )

170 H I NDRATM O NOVIYANTO, S P 1 9 7 6 1 1 1 5 2 0 0 8 0 1 1 0 0 6 P e n a ta  K ep t n d u d u k a n  d a n  K e lu a rg a  B e r e n c a n a  A hb  M u d a D in a s  P e n g e n d a l ia n  P e n d u d u k  K H u a rg a  B e r e n c a n a  d i n  P e m b e rd a y a a n  

P e re m p u a n  P e rh n d u n g a n  A n a k  K ab  P a c ita n
5 4 0  0 0 0 1 2 3 9  0 0 0

171 R^N TIN I S E 1 9 7 4 0 1 0 9 1 9 9 5 0 3 2 0 0 2 P e n g a n ta r  K ei^a A hli M u d a D in a s  P e rd a g a n g a n  d a n  T e n a g a  P e r ja  K ab  P a c ita n 5 4 0  0 0 0 1 1 0 0  0 0 0


